
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 31.01.2023 № 02/05 
 

 

Об утверждении перечня вопросов 

к отчету главы управы района о 

результатах деятельности управы 

района Нагатинский затон за 2022 

год 

 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от  

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», с Постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 г.   

N 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов 

муниципального округа отчета главы управы района и информации 

руководителей городских организаций», Совет депутатов муниципального округа 

Нагатинский затон решил: 

1. Утвердить перечень вопросов к отчету главы управы районы о 

результатах деятельности управы района Нагатинский затон за 2022 год 

(приложение).  

2. Направить настоящее решение главе управы района Нагатинский затон. 
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и на 
официальном сайте Нагатинский затон: www.nzaton.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова. 

 

 

Глава муниципального округа  

Нагатинский затон                                                                              Р.Е. Винокуров 



2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон  

от 31.01.2023 № 02/05 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ   

к отчету главы управы района  

о деятельности управы района Нагатинский затон за 2022 год. 

 

1. О Программе комплексного благоустройства территории района 

Нагатинский затон в 2022 году. 

2. О планово-текущем ремонте подъездов в 2022 году. 

3. О реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы на 2015-2044 

годы в районе Нагатинский затон. 

4. О строительстве в районе Нагатинский затон новых станций Большой 

кольцевой линии Московского метрополитена.  

5. О реализации программы комплексной схемы организации дорожного 

движения и программы по организации безопасности дорожного движения. 

6. Об организации работы по снижению задолженности за жилищно-

коммунальные услуги в районе Нагатинский затон города Москвы. 

7. О компенсационной посадке зеленых насаждений в районе. 

8.  Об адресной социальной помощи нуждающимся жителям района 

Нагатинский затон. 

9. О выполнении Плана мероприятий по формированию безбарьерной 

среды в 2022 году 

 


